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 Petrocaribe ? solidaritet i praktiken

För 17 år sedan bildades Petrocaribe och fortsätter att idag vara ett instrument för integration som främjar social och ekonomisk

utveckling i regionen, samtidigt som det distribuerar olja med fördelaktiga finansiella villkor till länder i Latinamerika och Karibien.

Initiativet kom från Venezuelas regering inom ramen för Alianza Bolivariana para los Pueblos de Nuestra América ? Tratado de

Comercio de los Pueblos o ALBA-TCP, en då ny organisation för ömsesidigt fördelaktigt, jämlikt och rättvist utbyte mellan

länderna i Karibien.

Petrocaribes framgång framhölls av dåvarande president Hugo Chavez 2010 när han sa: ?Många länder skulle ha varit tvungna att

släcka ljusen och kanske till och med ha gått i bankrutt om det inte varit för Petrocaribe.?

För närvarande ingår Antigua y Barbuda, Bahamas, Belice, Kuba, Dominica, El Salvador, Granada, Guatemala, Guyana, Haití,

Honduras, Jamaica, Nicaragua, República Dominicana, San Cristóbal y Nieves, Santa Lucía, San Vicente y Las Granadinas,

Surinam och Venezuela i organisationen.

Fram till slutet på 2018 hade Petrocaribe distribuerat 356 miljoner fat olja och andra produkter till ett värde motsvarande 31,5

miljarder dollar. Åtta företag har skapats mellan PDV Caribe S.A. och statliga företag i tolv av medlemsländerna för att möjliggöra

samarbete inom energiområdet. Genom dessa företag har kunskap och teknik överförts för att utveckla effektiv användning av

tillgängliga energiresurser. För att leverera elektrisk energi har man nått 589.35 MW vid anläggningar i Nicaragua, Haiti, Jamaica,

San Vicente y Las Granadinas och San Cristobal y Nieves.

2019 kunde Petrocaribe rapportera att länderna har genomfört 790 projekt inom områden som matförsörjning, elektricitet,

utbildning, miljövård, offentliga tjänster, bostäder och hälsa. Allt detta har bidragit till att minska fattigdomen.

Betydelsen av Petrocaribe som en spjutspets för regional integration blev uppenbar när dåvarande president Trump i USA lanserade

en plan för att motarbeta Petrocaribe genom ett upprop till ett så kallat ?initiativ för Karibisk energisäkerhet?, för att minska

Petrocaribes betydelse. Trots påtryckningar från USA fortsatte Petrocaribe enligt sina planer, baserade på solidaritet, samarbete och

suveränitet och övervann ekonomisk aggression och blockad som USA ensidigt infört mot Venezuela.
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HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!
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Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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